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Kesä alkaa olla jo ovella! 
 
Valtakunnallisen kalastuspäivän 
päätapahtuma sai ihmiset liikkeelle. 
Hammonjoelle tarvitaan 
talkooporukkaa virtavesikunnostukseen 
ma 8. kesäkuuta – tervetuloa mukaan! 

 
Järjestämme lauantaina 22. elokuuta 
Järvikalapäivä Hollolan Siikaniemessä. 
Tervetuloa paikan päälle maistamaan 
kalaherkkuja ja kuulemaan muun 
muassa yksityiskohtaista tietoa 
lajikalastuksen saloista. 
 
Vapaa-ajankalastus keskittyy Suomessa 
liikaa kolmeen petokalalajiin. Kuha, 
ahven ja hauki muodostavat 2/3 
saaliista, vaikka tarjolla olisi muitakin, 
osin jopa ylirunsaita kalakantoja. 
Haastan jokaisen henkilökohtaisesti 
muokkaamaan kesän aikana omaa 
kalastustaan ja kalaravinnon käyttöä 
esimerkiksi särkikalojen suuntaan. 
Kokemuksia tulemme jakamaan 
Järvikalapäivänä 22. elokuuta 
Siikaniemessä. 
 

 

Valtakunnallinen kalastuspäivä 20.5.2015 

Päijät-Hämeen Kalatalouskeskus järjesti yhteistyökumppaniensa avustuksella 
Valtakunnallisen kalastuspäivän päätapahtuman Lahden Pikku-Vesijärvellä 20.5.2015. 
Kalatalouden keskusliiton toiminnanjohtaja Markku Myllylä otti avajaispuheessaan 
esille kuluvan vuosituhannen aikana Suomeenkin rantautuneen lajikalastuksen. 
Markku Myllylä onkin tunnettu innokkaana fongaajana, joka on vuoden aikana 
ylittänyt huiman 50 lajin rajan. Yhdistyksemme Kalafongaus –kilpailu olikin iso osa 
kalastuspäivän teemaa ja saimme sen kautta hyvin medianäkyvyyttä – kts. 
http://www.ess.fi/uutiset/kotimaa/2015/05/20/60-kalalajia-odottaa-pyytajaansa 
 



Sää oli tänä vuonna suosiollinen ja tapahtumaan osallistui arvioilta 1200 henkilöä, 
joista vajaa puolet oli erilaisia koululais- ja nuorisoryhmiä. Myöhemmin iltapäivällä 
paikalle saapui useita perheitä.  
 
Haluan kiittää kaikkia yhteistyökumppaneitamme onnistuneesta tapahtumasta, sillä 
yksin emme saisi vastaavaa tapahtumaa aikaiseksi. Lahden Kalaveikot, Lahden 
Perhokalastajat, Vesijärven ja Nastolan kalastusalueet, Lahden seudun 
ympäristöpalvelut ja koulutuskeskus Salpaus vastasivat tapahtuman monipuolisesta 
tarjonnasta. Näiden lisäksi erityismaininnan ansaitsee tänä vuonna Lahden Vihreät, 
joiden valmistamasta Särkipurilaisesta on tullut ilmiö. Haastaako se tulevaisuudessa 
jopa lahtelaisen lihamukin jää nähtäväksi. Särkipurilaiset koostuvat tumman ruisleivän 
väliin paistetusta kalapihvistä, joka on valmistettu Vesijärven hoitokalastussaaliista, 
sekä makuhermoja kutkuttelevasta remoulade –kastikkeesta. Tapahtumassa jaettiin 
ilmaiseksi noin 400 purilaista, ja niitä tultiin paikan päälle varta vasten maistamaan 
pitemmänkin matkan päästä. 
 

Virtavesikunnostuksia Vesijärven valuma-alueella 

Hammonjoella tehdään lohikaloille suoja- ja kutupaikkoja talkoilla ma 8.6. klo 9 
alkaen. Tervetuloa mukaan talkoisiin! 
Ensisijaisena tavoitteena on taimenkannan vahvistaminen Hammonjoessa, jolloin 
taimenia vaeltaisi jatkossa myös Vesijärveen entistä enemmän. Kunnostuksen 
järjestää lahden seudun ympäristöpalvelut. Kivimateriaalit on kuljetettu jokivarteen jo 
talvella Päijät-Hämeen kalatalouskeskuksen ympäristötalkkareiden puolesta, jotka 
tulevat myös talkoopäivänä hommiin. 
Talkoisiin osallistuminen tapahtuu omalla vastuulla ja mukaan kannattaa ottaa omia 
työvälineitä (sankoja, lapioita, rautakankia), koska järjestäjällä ei välttämättä ole 
tarjota välineitä kaikille osallistujille. 
  
Kunnostuspaikka: 

http://kansalaisen.karttapaikka.fi/linkki?scale=4000&text=Kunnostuspaikk
a&srs=EPSG%3A3067&y=6771276&x=411408&lang=fi 

Parkkipaikka: 
http://kansalaisen.karttapaikka.fi/linkki?scale=2000&text=Parkkipaikka&sr
s=EPSG%3A3067&y=6771126&mode=rasta&x=411732&lang=fi 
 

Syksyllä tullaan aloittamaan virtavesikunnostukset myös Virojoella, joka niin ikään 
laskee Vesijärven Laitialanselälle. Tästä lisää seuraavissa kuukausikirjeissä. 
 
  



KalaFongaus –blogi kertoo lajikalastuksesta yksityiskohtaisemmin 

 
 
Aloitamme KalaFongaus blogin osoitteessa http://kalafongaus.blogspot.fi 
Siellä tullaan käsittelemään lajikalastusta aloittelijan näkökulmasta. Kyseessä on vielä 
todella uusi kalastusmuoto, joten meistä useimmat meistä voivat saada oppia 
seuraamalla blogia. Käykää ihmeessä tutustumassa! 
 
Löydät meidät ja voit lisätä omia kalakuvia Instagramiin hashtagilla #kalafongaus.  
 
Kilpailun kärkipaikkaa pitävällä kalastajalla on koossa jo 33 lajia. Tilanne kärjessä käy 
tiukkana, sillä seuraavalla on koossa 31 lajia! Tilanne on kutkuttava ja suoritukset 
suorastaan häikäiseviä! Kannattaa muistaa, että palkintoja jaetaan muillekin kuin 
eniten lajeja saaneille, joten kaikki lajit kannattaa aina ilmoittaa mukaan. 
 
KalaFongaus -kilpailussa ovat mukana kaikki laillisin keinoin ja luvallisin välinein 
Suomesta saadut lajit koosta riippumatta, joten myös pyydyskalastajat voivat ottaa 
osaa tähän koko vuoden kestävään kilpailuun.  
 
Lisätietoja ja saaliiden ilmoittaminen http://www.kalafongaus.fi 
 

Hauskaa kesää! 
Toivottaa Ilkka Vesikko & Päijät-Hämeen Kalatalouskeskus 


